

## Konferencje – Zjazdy – Spotkania

### Rowerowy Rajd Rejentów – Zamek Bierzgłowski 2010

W sobotę 25 września 2010 roku odbył się jednodniowy Rowerowy Rajd Rejentów. Rajd był spontaniczną, organizowaną *viribus unitis*, imprezą otwartą skierowaną do notariuszy, asesorów i aplikantów notarialnych, pracowników kancelarii notarialnych, ich rodzin oraz osób bliskich. To pierwsze tego typu wydarzenie rekreacyjno-towarzyskie, które skupiło środowisko notariuszy z Torunia i Bydgoszczy, a także z miejscowości położonych w ich sąsiedztwie.

Ideą całego przedsięwzięcia było spotkanie na wspólnym ognisku w miejscowości Zamek Bierzgłowski, po pokonaniu około 16 km trasą biegnącą z Torunia leśnymi duktami, między innymi przez Barbarkę.

Mimo że termin Rajdu został wyznaczony na trzeci dzień jesieni, pogoda sprzyjała śmiałkom. O godzinie 10:00 w miejscu zbiórki przybyłych cyklistów powitało bowiem słońce, szum pobliskiego lasu, a także uśmiechy goszczące na twarzach uczestników. Trasa nie była wyczerpująca, choć nie obyło się bez pedałowania pod górkę i to tuż przed dotarciem do wytyczonego celu – Zamku! Tam na strudzonych czekała ciepła herbata, ciastka, ognisko, no i oczywiście kielbaski. W przyjemnej atmosferze, na świeżym powietrzu, otoczeni malowniczą scenerią, spędziliśmy razem wspaniałe przed- i popołudnie. W tle pobrzmiwały dźwięki gitar, zachęcające wszystkich do wspólnego śpiewania (każdy uczestnik otrzymał przygotowany na tę okazję śpiewnik) oraz do biesiady. Przed powrotem znalazła się też chwila na zwiedzanie kaplicy Zamku, zaznajomienie się z jej historią, jak również z historią samego Zamku.

Rajd przyciągnął wiele osób z Torunia, Bydgoszczy, Aleksandrowa Kujawskiego, Brodnicy i Lipna, w tym dzieci – najmłodszy uczestnik miał 14 miesięcy, najmłodszy zaś rowerzysta, który samodzielnie pokonał całą,

liczącą łącznie 32 km, trasę – 9 lat. Dołączyli także: motocyklista oraz entuzjaści pomysłu, którzy z różnych względów woleli przybyć samochodami. Wszyscy najmłodszy za udział w Rajdzie zostali nagrodzeni upominkami.

Mamy nadzieję, że to wydarzenie przerodzi się w cykliczną imprezę, zrzeszającą coraz szersze grono środowiska rejentów.

Dziękujemy Siostrze od Aniołów z Zamku Bierzysłowskiego za gościnę oraz za udostępnienie miejsca na ognisko, a także Państwu Grażynie i Wojciechowi Konstanty za nieocenioną pomoc w urzeczywistnieniu idei.

*Aleksandra Kotlarz,  
Przemysław Buczak,  
Tomasz I. Olszewski*